
یک شهر و دو نرخ!

چهار دهه می گذرد اما هنوز وزیری به صندلی 
آموزش وپرورش تکیه نزده تا حقوق پایمال شده 
استان های اصفهان، مازندران و خراسان رضوی 
پیرامون اردوگاه های دانش آموزی شهید بهشتی، 
میرزا کوچک خان و شهید رجایی را ادا کند که البته 
شهید باهنر و کلک چال تهران هم به پایتخت تعلق 
دارند اما فشار حوزه ستادی به آن ها سایه انداخته 
تا به نام استان و به کام دیگران باشند و هر چند 
وقت یکبار مدیری از ما بهتر بتواند از مزایای آن در 
بستر استفاده از خانه سازمانی و حق الزحمه خارج 
از مرکز و آشپزخانه همیشه دایر و فضای مفرح 
 داشته و در مواردی خاص پذیرای خانوادگی های 

سفارشی باشند! 
اینجا بحث بر سر مطالبات مردم اصفهان بخصوص 
دانش آموزان در این چهار دهه گذشته و همین 
امروز پیرامون حقوق پایمال شده خود است و کاری 
به سه استان دیگری ندارند که هرکدام متولی خود 
هستند بنابراین پیرامون اردوگاه هشت هکتاری باغ 
ابریشم در انتهای شهری با همین نام قلم می زنیم که 
اوایل دهه ۴۰ با پیگیری بانیان پرورش آنزمان یعنی 
مرحومان رحمت الله نیروپور، عبدالله ورزنده و حیدر 
علی تاکی منطقه ای از زمین های خشک و لم یزرع 
را به وسعت هشت هکتار از خالصه های کشاورزی 
در ضلع شمالی شاه کوه اصفهان که امروز ایران کوه 
نامیده می شود به منظور ایجاد فضایی فرح بخش جهت 
دانش آموزان استان به نام اداره فرهنگ وقت که 
امروز آموزش وپرورش است برای برگزاری اردوهای 
پیشاهنگی تربیت بدنی و هلال احمر تحویل داده شد 
که البته فاقد آب و آبادانی بود و سپس با کمک برزن 
یا همان شهرداری امروز اصفهان این زمین تسطیح 
و برای اینکه بتوانند از اعتبارات دیگر دستگاه ها در 
بستر تعلیم و تربیت استفاده کنند طی صورتجلسه 
موجود در اسناد این اردوگاه بین پیشاهنگی، امور 
تربیتی و شیر و خورشید سرخ تقسیم گردید تا در 
این میان سهم پیشاهنگی چهار هکتار و دو دستگاه 
دیگر هرکدام دو هکتار باشد؛ اما سه گروه نامبرده 
طی بیست سال اول بدون توجه به میزان هر سهم 
تلاش را بر آباد کردن کل آن گذاشتند که مدیون 
آموزش وپرورش  سنواتی  مدیران  ازخودگذشتگی 
استان بود اما یک تصمیم برق آسا در مجلس شورای 
اسلامی سال 136۰ که موجب انحلال پیشاهنگی 
وقت گردید باعث شد تا در این شلوغ بازار وزارت 
آموزش وپرورش مصوبه مجلس را که گفته بود اردوگاه 
و اموال منقول و غیرمنقول آن به آموزش وپرورش هر 
محل انتقال می یابد را به حوزه ستادی و به عنوان 
کشوری تغییر دهند بنابراین چهار هکتار مرغوب آن 
را تصرف و بقیه را برای آموزش وپرورش استان به 
حال خود رها کرند درحالی که اسناد و مدارک موجود 
دال بر مالکیت آموزش وپرورش اصفهان به عنوان 
اردوگاه دانش آموزی بوده و هست ولی آن زمان هیچ 
صدای مطالبه گری در این زمینه به جایی نرسید و 
حتی یکی از کارمندان امور تربیتی آموزش وپرورش 
اصفهان بنام مرحوم کشتی آرا جلوی این اقدام ایستاد 
ولی موفق نبود و البته در ادامه تحرکاتی دیگری هم 
ایجاد گردید اما متوقف شد تا مجموعه ای که می تواند 
با یک اعتبار و بودجه توسط مالک آن در استان یعنی 
آموزش وپرورش با توانایی های بالا مدیریت شود، 
نزدیک به چهل سال با دو مدیر و کادر موازی یعنی 
هزینه های مضاعف اداره شود و برای مراجعان آن 
حکم دو آلمان شرقی و غربی را پس از جنگ جهانی 
دوم پیدا نماید؛ زیرا قسمت کشوری ضمن استفاده 
از اعتبارات ملی ستادی، سری هم به خزانه سازمان 
برنامه وبودجه استان و گاهی اداره کل نوسازی 
مدارس این شهر می زند و بالطبع با شترمرغ بودن 
می تواند وضعیت بهتری داشته باشد ولی قسمت 
استانی همچون آلمان شرقی فرسوده باقی بماند تا 
در کنار همسایه سرسبز خود، خشک و بی روح و 
غیر برخوردار باشد و اردوهای ورودی از دیگر نقاط 
 کشور و استانی هم بیشتر طالب اقامت در بخش 

برخوردار آن باشند! 
معلوم نیست چرا هیچ یک از وزیران و معاونان 
پرورشی این وزارتخانه طی چهل سال گذشته به 
این صرافت نیفتاده اند تا حق را به حق دار برسانند 
و مجبور نباشند ردیف استخدامی هزینه دار برای 
کادر مضاعف اردوگاه کشوری در ستاد داشته باشند 
درحالی که آموزش وپرورش استان هم ناچار است 
همین مخارج را برای بخش استانی اردوگاه گردن 
بگیرد! بخش کشوری با خوابگاه های مجهز همراه 
با سالن های غذاخوری متعدد و امکاناتی برتر چون 
زمین ها و سالن های چندمنظوره ورزشی، استخر، 
بدنسازی و دفتر مرکزی که بیشتر به یک اداره کل 
پررونق شباهت دارد همان کاری را انجام می دهد 
که در اردوگاه استان غیر برخوردار عمل می شود 
و بخش کشوری همه درآمدهای خود را به حساب 
خزانه واریز می کند تا در مقابل ضمن برگشت کل 
آن اعتباراتی نیز به آن افزوده شود اما بخش استانی 
درحالی که شرعا و قانونا مالک کل این منطقه است 
باید تنها پذیرای اردوها از مناطق محروم استان باشد 
که نمی توانند هزینه های جنبی اردوگاه پررونق کشور 

را بپردازند! 
بحث پیرامون آنچه در بخش های شترمرغی وزارت 
آموزش وپرورش می گذرد که نمونه آن خانه  سازمانی 
برای مدیر پایتخت نشین آن است فراوان بوده که 
می شود حداقل متولی آن را از همین محل تعیین 
کرد که ما به همین کلام بسنده می کنیم تا وزیر 
جدید و معاونت پرورشی آن به  جای توجه به مبحث 
پیش پاافتاده انحلال های بی مورد و فرمایشی سری به 
واقعیات بزنند و پس از گذشت چهار دهه، مدیریت 
و اداره یکی از مطالبات این استان یعنی اردوگاه 
کشوری شهید بهشتی را به آموزش وپرورش آن 

بسپارند تا یک شهر و دو نرخ نباشد!

بی توجهی تا کی؟!

رهبر معظم انقلاب بعداز ظهر دیروز در دیدار خانواده شهید سلیمانی با تاکید بر اینکه 
مهمترین نقش و خدمت شهید سلیمانی احیای جبهه مقاومت در منطقه بوده است، فرمودند: 

باید خط تقویت جبهه مقاومت همچنان ادامه یابد.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی بعد ازظهر امروز در دیدار خانواده شهید 
سردار سلیمانی، گسترش بیش از پیش نام و یاد و خصوصیات این شهید را ناشی از اخلاص 
شهید سلیمانی دانستند و تاکید کردند: مهمترین نقش و خدمت این شهید بزرگوار، احیای 

جبهه مقاومت در منطقه بوده است.
رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه مقاومتِ نزدیک به سه ماهه غزه به علت وجود جبهه 
مقاومت است، گفتند: شهید سلیمانی برای احیای جبهه مقاومت تلاش بسیاری کرد و این 
کار را با همان اخلاص و با تدبیر و عقل و اخلاق  به پیش بـُرد. حضرت آیت الله خامنه ای با 
تمجید و تقدیر از تلاش های سردار قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه افزودند: باید خط تقویت 

جبهه مقاومت همچنان ادامه یابد.
در این دیدار که فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرمانده نیروی قدس سپاه 
نیز حضور داشتند، زینب سلیمانی گزارش کوتاهی از اقدامات فرهنگی و هنری انجام گرفته 
وهم چنین در دست اقدام، برای انتقال روحیات، منش و خصلت های شهید سلیمانی به نسل 

جوان، ارائه کرد.
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گزارش
رهبر انقلاب در دیدار خانواده شهید سلیمانی: 

باید خط تقویت جبهه مقاومت همچنان ادامه یابد

رئیس جمهور در دیدار خانواده سردار شهید سیدرضی موسوی:

صهیونیست ها تاوان جنایت خود را 
پرداخت خواهند کرد 

رئیس جمهور شامگاه شنبه با حضور در منزل سردار شهید »سید رضی موسوی« 
با خانواده این شهید والامقام دیدار و گفتگو کرد.

سید ابراهیم رئیسی در دیدار با خانواده سردار شهید »سید رضی موسوی« که 
بدون اطلاع قبلی در منزل این شهید والامقام صورت گرفت، ایثار و فداکاری 
شهدا را سنگ زیر بنای امنیت و اقتدار کشور و رهاورد مجاهدت و شهادتشان  
برای ملت را شرافت و عزت عنوان کرد و افزود: قطعاً خدمات و مجاهدت های 

این سردار بزرگ در راه پشتبانی و توانمندسازی جبهه مقاومت اسلامی نام او 
را در کنار یاران و همرزمانش در تاریخ پرافتخار این کشور تا همیشه ماندگار 
خواهد کرد. وی اقدام خبیثانه و بزدلانه رژیم غاصب و جنایتکار صهیونیستی در 
به شهادت رساندن سردار شهید موسوی را ناشی از عجز و سرخوردگی این رژیم 
در برابر جبهه مقاومت اسلامی در منطقه دانست و تأکید کرد: قطعاً این جنایت 
بی پاسخ نخواهد ماند و جنایتکاران صهیونیست تاوان این جنایت را خواهند داد.

جلسه علنی مجلس به ریاست محمدباقر قالیباف برگزار شد و ادامه رسیدگی به 
گزارش کمیسیون آموزش و تحقیقات درباره طرح اصلاح موادی از قانون تاسیس 
و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی،  بررسی ایرادات شورای 
نگهبان در لایحه ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی )کولبری و ملوانی( و ایجاد 

اشتغال پایدار مرزنشینان در دستورکار نمایندگان قرار گرفت.
در ابتدای این جلسه، رئیس مجلس در نطق پیش از دستور خود گفت ضمن 
گرامیداشت فرارسیدن سالروز حماسه باشکوه ۹ دی، افزود: اتحاد و بصیرت مردم 
در ۹ دی ماه نشان داد که مردم چگونه با بصیرت و آگاهی عمیق اجازه برهم 
زدن آرامش کشور را به دشمنان ندادند و مشارکت مردم همواره گره گشا بوده 
است. محمد باقر قالیباف در بخش دیگری از نطق خود با اشاره به انتخابات پیش 
رو گفت: یکی از مهم ترین مظاهر اتحاد و مشارکت ملی، شرکت در انتخابات 
می باشد و اولویت اول برای همه فعالان و جریان های سیاسی باید افزایش 

مشارکت مردم در انتخابات باشد.
در ادامه جلسه علنی ، بررسی جزییات گزارش کمیسیون آموزش، تحقیقات و 
فناوری در مورد طرح اصلاح موادی از قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز 
آموزشی و پرورشی غیردولتی در دستور کار نمایندگان قرار گرفت و  در مصوبه ای 
شروطی را برای استفاده از مدیر زن در مدارس ابتدایی پسرانه تعیین کردند. در 
مصوبه ای دیگر، وزارت آموزش و پرورش مکلف به راه اندازی سامانه الکترونیکی 

یکپارچه مدیریت نظارت و ارزیابی مدارس و درج اطلاعات در آن شد.

همچنین با تصویب نمایندگان مقرر شد که از این پس مأموریت مستخدمان 
وزارتخانه ها، مؤسسات دولتی، سازمان های وابسته به دولت و نهادهای انقلاب 
اسلامی دارای سابقه آموزشی به مدارس غیردولتی صرفاً به عنوان مدیر مدرسه 

تا سقف سه سال متوالی یا متناوب امکان پذیر باشد.
در ادامه بررسی جزییات گزارش کمیسیون آموزش و تحقیقات درباره طرح 
اصلاح موادی از قانون تاسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی 
غیردولتی، با تصویب ماده 1۴ این طرح، ساعات تدریس تمام وقت معلمان دوره 
ابتدایی را ۲۵ ساعت در هفته و ساعات تدریس و حضور سایر معلمان و کارکنان 
آموزشی تمام وقت غیر رسمی مدارس و مراکز را 3۰ ساعت در هفته تعیین شد.

نمایندگان در مصوبه ای دیگر مجوزی به شورای راهبردی، برنامه ریزی و نظارت 
مرکزی مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی برای تعلیق مجازات 
موسس و مدیر مدرسه دادند. با تصویب ماده 16 این طرح نیز مجازاتی برای 

مدیران و مؤسسان متخلف مدارس و مراکز غیردولتی تعیین شد.

همچنین نمایندگان سقف شهریه فوق برنامه مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی 
را ۴۰ درصد شهریه مصوب )برنامه درسی رسمی( تعیین کردند.

نمایندگان در دو مصوبه دیگر وزارت آموزش و پرورش را مکلف کردند ظرف 
شش ماه نسبت به بازنگری در مجوزهای کلیه مدارس و مراکز آموزشی و 
پرورشی غیر دولتی موجود اقدام کند و همچنین به صورت مشروط مجوز ایجاد 
مدرسه مسجد محورو یا مرکز آموزش و پرورشی مسجد محور را به متقاضی 

مربوطه بدهد.
در بخش دیگری از جلسه علنی دیروز، نمایندگان ایرادات شورای نگهبان در 
لایحه ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی )کولبری و ملوانی( و ایجاد اشتغال 
پایدار مرزنشینان را رفع کردند. همچنین درخواست دولت مبنی بر بررسی 
لایحه اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر به صورت دو فوریتی بررسی شد اما 

نمایندگان با این درخواست مخالفت کردند.
در همین جلسه معاون حقوقی و امور مجلس وزارت دادگستری ضمن تشریح 
درخواست دولت برای بررسی دوفوریتی لایحه اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر، 
گفت: با توجه به مشکلات موجود در مدیریت کمپ های ترک اعتیاد، در لایحه 
اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر، ستاد مبارزه با مواد مخدر به عنوان متولی 
مدیریت کمپ ها در نظر گرفته شده است. در جلسه علنی دیروز، سوال نایب 
رئیس کمیسیون بهداشت از بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت درباره علت کمبود 
شیر خشک و اقلام دارویی در کشور از سوی هیئت رئیسه مجلس اعلام وصول شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

اولویت اول برای همه جریان های سیاسی باید 
افزایش مشارکت مردم در انتخابات باشد

استاد دانشگاه علم و صنعت گفت: این نظام امنیتش 
تابع مستقیمی از میزان مشارکت مردم است و اگر این 
مشارکت را از دست بدهیم همه چیزمان را از دست 

داده ایم این قضیه را شوخی نگیرید .
احمد چلداوی استاد دانشگاه علم و صنعت در گفت  وگو با 
تسنیم در خصوص عوامل موثر بر افزایش یا کاهش میزان 
مشارکت افراد جامعه در انتخابات مجلس که تا دو ماه 
آینده برگزار خواهد شد گفت: مسلما عملکرد مسئولین 
نه فقط در مجلس بلکه کل نظام در میزان مشکارت موثر 
است و این در برهه های مختلف تاریخی به وضوح خود 
را نشان داده است . بنابراین صرفا عملکرد دولت در میزان 
مشارکت انتخابات ریاست جمهوری مهم نیست؛ بلکه 
در انتخابات مجلس نیز مهم و اثرگذار خواهد بود. وی 
با اشاره به اینکه برخی رفتارها نیز ممکن است باعث 
یاس و ناامیدی مردم جامعه شود خاطرنشان کرد: در این 
حالت وقتی از مردم می پرسیم چرا در انتخابات شرکت 
نمی کنید؟ می گویند چه فایده ای دارد شرکت کردیم 
وضع همین بود، نکردیم هم همین بود. مسائلی مثل 
اختلاس سه میلیارد و ششصد میلیون دلاری چای دبش 
از جمله عواملی است که عامل ایجاد این ناامیدی در 
جامعه می شود . استاد دانشگاه ادامه داد: یا چنین اخباری 
را نباید بگویند یا وقتی رسانه ای شد و همه مردم فهمیدند 
باید به مردم توضیح داده شود که آخر این ماجرا به کجا 
رسید و چه اتفاقی افتاد. مثلا یا بگویند این عدد و ارقام 
دروغ است و منتشر کننده آن را دستگیر کنند یا عوامل 
این جرم دستگیر، محاکمه و مجازات شوند. ولی وقتی 

چنین اتفاقی رخ می دهد مردم ناامید می شوند.
چلداوی تصریح کرد: فردی که در این جامعه ۵ جوان 
بیکار در خانه دارد که ازدواج هم نکردند با شنیدن این 
اخبار چه فکری می کند؟ عدم رسیدگی درست به این 
وقایع در جامعه به کل مشروعیت ما در نظام لطمه 
وارد می کند . این ارقام شوخی نیست و باید مردم توجیه 
شوند. به عقیده من در خصوص این اختلاس های اخیر 
مثل سپاهان یا چای دبش تا قبل از برگزاری انتخابات 

باید مردم را در خصوصشان روشن کرد.
وی با تاکید بر اینکه مسئولین نباید مساله روشنگری 
در جامعه را پشت گوش بیندازند گفت: مردم پیگیر این 
مسائل و اخبارش هستند و اتفاقا پیگیری آنها در میزان 
مشارکتشان در انتخابات مشخص می شود . مشارکت ما، 
ضامن امنیت ماست و اگر الان دشمنانی مثل اسرائیل 
و آمریکا غلطی نمی توانند بکنند به خاطر حمایت مردم 
از این نظام است. این نظام امنیتش تابع مستقیمی از 
میزان مشارکت مردم است و اگر این مشارکت را از 
دست بدهیم همه چیزمان را از دست داده ایم این قضیه 
را شوخی نگیرید . استاد دانشگاه همچنین افزود: تصور 
من این است که الان فرصت خوبی است تا مسئولین 
این چند مساله را که باعث نگرانی و ناامیدی مردم شده 
است، حل کنند تا میزان مشارکت در انتخابات نیز 
افزایش یابد. اگر شما بخواهید باقی مردم را که میزان 
مشارکتشان به عملکرد نظام بستگی دارد، پای صندوق 
رای بیاوردید باید حتما نشان دهید که می خواهید 

مشکلات را حل کنید و مردم این را لمس کنند.

یک استاد دانشگاه: 

میزان مشارکت مردم در انتخابات را شوخی نگیرید
معاون سیاسی وزیر و رییس ستاد انتخابات کشور گفت: 
شرایط رقابت و مشارکت برای انتخابات 11 اسفند 

امسال فراهم است.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، نشست 
معاونان و مدیران سیاسی استانداری های سراسر کشور 
روز یکشنبه با موضوع انتخابات، در سالن پیامبر اعظم 
)ص( و به ریاست »سید محمد تقی شاهچراغی« 
 معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور 

برگزار شد. 
رئیس ستاد انتخابات کشور در این نشست، طی 
سخنانی با اشاره به تحولات جهانی و منطقه از جمله 
اوضاع سرزمین های اشغالی و شکست رژیم صهیونیستی 
در جنگ همه جانبه علیه مردم غزه، گفت: اقتدار نظام 
جمهوری اسلامی ایران در بیرون مرزها با همه وجود 
عرض اندام می کند و این نشان از قدرت ملت سرافراز 

ایران اسلامی دارد.
وی با اشاره با اینکه دشمن در پی تحمل شکست های 
متعدد در عرصه های مختلف و در مقابل صلابت و 
ایستادگی ملت ایران در حال برنامه ریزی برای ایجاد 
ناامنی در داخل کشور در آستانه انتخابات است، افزود: 
بررسی های نشان می دهد کانون توجه و تمرکز دشمنان 

نظام جمهوری اسلامی در عرصه های امنیتی است.
شاهچراغی با اشاره به اینکه نیرنگ ها و اقدامات دشمن 
در عرصه سیاسی نیز یک سیر و تحرک صعودی را 
نشان می دهد، اظهار داشت: دشمنان ملت ایران، دو 
محور عدم مشارکت و تحریم انتخابات را در دستور 

کار قرار داده اند که بدون تردید با حضور ملت ایران در 
صحنه های مختلف با شکست روبرو خواهد شد.

معاون وزیر کشور با تأکید بر جایگاه ولایت و 
رهنمودهایی که رهبر معظم انقلاب اسلامی از ابتدای 
امسال تاکنون در راستای موضوع انتخابات داشته اند، 
گفت: این نشان از آن دارد که انتخابات امسال با توجه 
به شرایط جهانی و منطقه یک رویداد بسیار مهم است.

وی به موضوع مشارکت حداکثری به عنوان راهبرد 
مورد نظر رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و اظهار داشت: 
صحنه های پیش روی ملت ایران از جمله آئین های 
دهه فجر انقلاب اسلامی و اعیاد ماه های مبارک رجب 
و شعبان فرصت مناسبی برای زمینه سازی مؤلفه 

مشارکت برای انتخابات امسال است.
حجت الاسلام رضا عزت زمانی، معاون فرهنگی و امور 
تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی نیز در این نشست، 
گزارشی با محوریت گونه شناسی مردم ایران و موضوع 

مشارکت ارائه کرد.
این گزارش سپس توسط یکی از کارشناسان سازمان 
تبلیغات اسلامی تشریح شد که نشان می دهد جامعه 
ایران به رغم اقلیم ها و گونه های مختلف در دو مؤلفه 

دینداری و تکنولوژیک بودن، مشترک هستند.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای 
انتخاب ۲۹۰ نماینده برای یک دوره چهارساله و ششمین 
دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری برای انتخاب ۸۸ 
عضو این مجلس برای یک دوره هشت ساله روز جمعه 

11 اسفند ماه 1۴۰۲ در سراسر کشور برگزار می شود.

رییس ستاد انتخابات کشور

شرایط رقابت و مشارکت برای انتخابات اسفند فراهم است

 موافقت کمیسیون اجتماعی مجلس با افزایش ۲۵ درصدی 
متوسط حقوق شاغلین و بازنشستگان

سخنگوی کمیسیون اجتماعی گفت: کمیسیون اجتماعی مجلس با افزایش ۲۵ درصدی متوسط حقوق شاغلین و 
بازنشستگان در لایحه قانون بودجه سال 1۴۰3 موافقت کرد.

حسین گودرزی در تشریح نشست دیروز این کمیسیون گفت: در جلسه  لایحه بودجه 1۴۰3 در دستور کار کمیسیون 
قرار گرفت. نمایندگان کمیسیون اجتماعی به عنوان کمیسیون تخصصی حقوق و دستمزد مجلس، با افزایش ۲۵ 
درصدی متوسط حقوق شاغلین و بازنشستگان در لایحه قانون بودجه سال 1۴۰3 موافقت کردند. وی اضافه کرد: علاوه  
بر  این براساس لایحه قانون بودجه سال 1۴۰3، به طور متوسط 3و نیم درصد حق عائله مندی به حقوق  شاغلین اضافه 
خواهد شد. گودرزی تأکید کرد: این افزایش فارغ از ۴۰ درصد جبران متناسب سازی حقوق بازنشستگان خواهد بود. در 
جریان نشست دیروز نمایندگان کمیسیون اجتماعی همچنین به افزایش 3۰ درصدی مستمری مددجویان کمیته امداد 
و بهزیستی و افزایش 6۰ درصدی مستمری معلولین شدید و خیلی شدید معلولین مددجوی بهزیستی رأی مثبت دادند. 

 توضیحات طحان نظیف درباره مطالب منتشرشده 
از جلسه اعضای شورای نگهبان با رهبر انقلاب

سخنگوی شورای نگهبان درباره مباحثی که از جلسه اعضای این شورا با رهبر معظم انقلاب مطرح می شود، گفت: 
مواردی که از جلسه با رهبر انقلاب گفته می شود روایت هایی است که برای خود ما هم تازگی دارد.

هادی طحان نظیف در پاسخ به سوالی درباره دیدار اعضای شورای نگهبان با رهبر انقلاب و برخی مطالب نقل شده از آن جلسه 
مبنی بر اینکه رهبری نسبت به موضوع عدم احراز صلاحیت ها گله داشتند و گفتند این موضوع را به مردم واگذار کنید، شورا 
یا باید رد صلاحیت کند یا تایید صلاحیت اظهار داشت: در قانون انتخابات چند عنوان مطرح شده؛ »تایید صلاحیت«، »رد 
صلاحیت« و  »عدم احراز صلاحیت«. بحث عدم احراز هم یکی از عناوینی است که در قانون انتخابات ذکر شده است. وی 
ادامه داد: ولی در جلسه با رهبر انقلاب این موضوعات به چنین نحوی اصلا مطرح نشد. وی تصریح کرد: دیدم یکی از سیاسیون 
گفته بود ما در قانون چیزی به عنوان عدم احراز صلاحیت نداریم، این در حالی است که من حتی شمردم در قانون انتخابات، 

بحث »عدم احراز صلاحیت« نه یک بار بلکه ۹-۸ بار ذکر شده بود و چیز جدیدی هم نیست و در قانون قبل هم بوده است.

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


